a únic criteri d adjudicació, que consta en l informe de necessitat emès per la gerent i que ha
estat recollit en el plec de clàusules administratives particulars, complint amb el que 
s estableix en l article 146 de la LCSP.

El valor estimat del contracte és de noranta-dos mil sis-cents quaranta euros (92.640,00 , 
IVA exclòs
indicació de tots els conceptes

El pressupost base de licitació és de cinquanta-sis mil quaranta-set euros amb vint cèntims 
IVA inclòs, quaranta-sis mil tres-cents vint 

euros (46.320,00 nou mil set-cents vint-i-set euros amb vint 
cèntims (9.727,20 . L glossat del pressupost base de 
licitació per cada lot és el següent:

Núm. de 
lot

Béns/prestacions/serveis Pressupost net licitació 
de cada lot

Pressupost licitació IVA 
inclòs de cada lot

Lot 1 Escenari cobert Plaça Major 21.000,00 25.410

[...]

Autoritzar la despesa derivada del contracte per al subministrament, en règim de
lloguer, de quatre escenaris, així com el servei associat de transport, muntatge i 
desmuntatge dels mateixos, en el marc de la programació artística del Mercat de Música 
Viva de Vic (MMVV), per la quantitat quaranta-sis mil tres-cents vint euros (46.320,00 IVA 
exclòs; 1B30 4311 203040

QUART. 
el con quinze (15) 
dies naturals es puguin presentar les proposicions 

CINQUÈ. 
xpedient de contractació, en particular el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el 

de Prescripcions Tècniques.

Ho mana i signa la presidenta de , en el d